СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

23.06.2022                   № 74

	О признании утратившими силу, некоторых решений Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Обильновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов:
- решение от 24.04.2006 № 17-РС «Об Уставе муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Урал»»;
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядка, образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                           В.В.Галкина

Глава муниципального образования                                                                    А.А.Лушкин